RIEPUBILIKA E
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

NR. {{ DATE ©5 ¢( 2021

PER KRIJIMIN E KESHILLIT TE ETIKES SE ASA

Senati Akademik né mbledhjet e zhvilluara online né datat 20.10. 2021 dhe 05.11.2021 votoi
kandidaturat e paraqitura pér né Késhillin e Etikés sé ASA dhe:

VENDOSI
1. Krijimin e Ké&shillit t& Etikés me kété pérbérje:
a) Enkeleida Shamku
b) Albana Mema
c) Melsi Labi
d) Jonida Sela

e) Raimond Perolla

KRYETARI I SENATIT/AKADE:

Prof. dr. Luan| P
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